Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 41/2014 CEV/UECE
(29 de maio de 2014)

Dispõe sobre o resultado da análise
dos recursos contra o resultado da

Prova Oral do Exame de Habilidade
Específica do Vestibular 2014.2 da
UECE.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual

do Ceará, no uso de suas atribuições, torna públicas as seguintes informações

referentes à análise dos recursos contra o resultado da Prova Oral do Exame de

Habilidade Específica (EHE) para os candidatos aos Cursos de Música e suas habilitações

do Vestibular 2014.2 da UECE, regulamentado pelo Edital No 12/2014 - Reitoria, de 10 de

abril de 2014:

1. Não foram impetrados recursos contra o resultado da Prova Oral do EHE.

2. O resultado preliminar da referida prova, divulgado no dia 27 de maio de 2014, no

endereço eletrônico do Vestibular (www.uece.br/cev) passa a ser definitivo.

Fortaleza, 29 de maio de 2014

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE